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Compétition Lieu - Date Catégorie Arme Genre Epreuve Type
Coupe Heracles Junior Budapest 06.01.2007 Junior Sabre F Individuelle A
Rang Pts Nom Nationalité Naiss. Licence

1 32 WARD Rebecca USA 07.02.90 07021950000
2 26 PETO Reka HUN 23.05.89 23051589000
3 20 KOZLOVA Nina UKR 18.03.88 18031988000
3 20 GAVRILOVA Julia ' RUS 20.07.89 20071989004
5 14 KHARLAN Olga UKR 04.09.90 04091990000
6 14 BUIDOSO Alexandra GER 05.03.90 05031990001
6 14  VECCHI Irene ITA 10.06.89 10061989000
8 14 NAVARRO Araceli ESP 09.08.89 09081989000
9 8 JAQUET Clara FRA 13.02.89 13021989002
10 8 AKSAMIT Monica USA 18.02.90 18021990000
8 MUNTEANU Elena ROM 15.05.88 15051988000
. 8 NAGY Petra HUN 01.01.90 01011990001
13 8 PALU Florg FRA 13.07.88 13071988001
14 8 LEMBACH Charlotte FRA 01.04.88 01041988002
15 3 GREGORIQ Rossella ITA 30.08.90 30081990001
16 8 MINDA Szilvia HUN 0 19.10.87 19101987000
17 4 NAUMKINA Tatyana RUS 21.12.89 21121989003
18 4 NEKRASOVA Efrosinya RUS 09.07.88 09071988003

19 4 SAJEWICZ Izabela POL 09.08.87 09081987000
19 4 WATOR Marta POL 09.01.87 095011987000
21 4 OSTOISKA Matylda POL 11.05.90 11051990001
22 4 BLOCK Relja GER 11.10.88 11101988000
23 4 BUDNA Karolina POL 07.11.87 07111987001
24 4 VILA Laia ESP 30.12.90 30121990000
25 4 KOVALEVA Viktoriya RUS 09.12.89 09121989000
26 4 KOZACZUK Malgorzata POL 06.06.88 06061988001
27 4 ZDROJEWSKA Agnieszka POL 18.08.88 18081988001
28 4 MILLER Alison USA 08.09.90 08091990000
29 4 JAMES Alizee FRA 05.04.88 05041988003
, 4 HASSETT Eileen LISA 19.04.89 19041989003
4 LUCE Tiphaine FRA 16.03.89 16031989000
32 4 MIKULIK Julia HUN 05.03.90 05031990000
33 2 - BIESINGER Tamara GER 13.09.87 13091987000
34 2 TKACHENKO Anna RUS 19.10.88 19101988003
35 2 WOSCHEK Janina GER 23.07.89 23071989000
36 2 VLOKA Caroline - UUSA 14.04.90 14041990000
37 2 PUNDYK Galyna UKR 07.11.87 07091987000
38 2 BORRMANN Sarah USA 06.11.88 06111988000
39 2 KOVACS Laura HUN 1 18.12.87 18121987002
40 2 NIKIFOROVA Anna RUS 18.05.88 18051988007

41 2 BERDER Cecilia FRA 13.12.89 13121989000 -
42 2 KHOMROVA Olena LIKR 16.05.87 16051987003
43 2 AGENO Elisa ITA 22.03.89 22031989002
44 2 TSCHOMAKOV Margrita GER 27.11.88 27111988001
45 2 ROSIAK Marta POL 22.03.87 22031987001
46 2 SOZINA Olga RUS 21.06.88 21061988000
47 2 SCHNEIDER Daria USA 21.05.87 21051987000
48 2 WIECZOREK Martyna USA 26.09.89 26091989000
49 2 STAGNI Livia ITA 03.03.88 03031988000
50 2 TAILLANDIER Charieine FRA 20.02.91 20021991002
51 2 DAVIES Jessica GBR 30.01.91 36011991000
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RICOTTA Veronica
KRAVCHUK Iryna
DAMU Dora
VARHELYI Kata
DANILOVA Veronika
SAVONA Marina
ZHOVNIR Olga
KUCHCINSKI Paula
TERRENI Elena

UNGUREANU Georgiana

SHIN Robin
ROBERTS Kira
KISELEVA Olga
VARHELYI Anna
LIMBACH Anna
VORONINA Olena
CIWONIUK Anna
S50TI Anna

ERCETIN Melis
BENKO Reka
SCLTYS Lidia

PONTI Francesca
PASCU Bianca
AUDOUIN Emilie
CORDIER Marie
MEJER Magdaiena
STILLEY Harriet
GRODZKA Agata
GUARNERI Paola
PRESSMAR Juiia
VALKAI Zsuzsa
BESBES Hela
SINIGAGLIA Lucrezia
EFREMOVA Ekateryna
ALVAREZ Katiuska
WHEELER Diamond
WAGNER Nadine
ELLIS Sarah
MIRKIEWICZ Justyna
MARCOS Sandra
WIND Marion
KUKSA Alona
HERBAY Reka
BILARDI Angeia
KAPOSI Dorotiva
LAPSHINOVA Ksenia
ZADORINA Ekaterina
O'CONNELL Grace
PENTEK Brigitta
LIEVENS Eva

NAGY QOrsolya

NAGY Zsofia Krisztina
NEWORAL Christina
CARSON Rebecca
NAVARRIA Caterina
RACZ Ilona

JANZ Nicolette
GARAM Nora

CIMON Celia

MUNYZ Eva

BERCZEL Nora
TILLOTT lennie
BOUYGUES Mathilde

ITA
UKR
HUN
HUN
RUS
ITA
UKR
GER
ITA
ROM
USA
GBR
UKR
HUN
GER
UKR
POL
HUN
GER
HUN
POL
ITA
ROM
FRA
FRA
POL
GBR

POL
ITA.

GER
HUN
TUN
ITA

UKR
ESP

- USBA

GER
GBR
POL
ESP
FRA
UKR
HUN
GBR
HUN
RUS
RUS
GBR
HUN
BEL

HUN
HURN
AUT
GBR
ITA

HUN
GER
HUN
FRA
GER
HUN
GBR
FRA

20.10.87
08.08.89
20,12.90
14.03.93
19.06.88
21.12.87
08.06.89
27.03.90
18.05.87
24.10.89

21.11.90

10.10.89

10.10.88
04,05.91
22.07.89
05.05.90
25.04.88
24,11.90
10.11.591
08.04.89
02.08.88
01.02.8°
13.06.88
06.10.89
05.01.88
12.09.89
11.09.90
18.07.89
17.03.90
30.08.88
29.06.89
28.02.87
21.08.90
15.05.88
21.10.87
10.01.92
23.08.89
02.07.87
13.09.89
20.01.90
17.08.88
21.02.87
(5.10.91

26.08.88

05.02.90
G1.06.88
31.12.87
27.12.91
03.02.91
06.07.89
11.05.91
27.04.90
G7.05.88
19.10.89
24.04.92
10.06.88
07.04.87
24.08.90
17.09.89
02.07.90
18.06.90
09.04.90
22.02.89

Seite 2 von 3

20101987000
08081585000
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LILIENBERG Zsuzsa
BULICA Mihaela
ZUS'KO Anna
ROBERTS Samantha
NMEWMAN Holly
BARAN Alexis
KEMPE Katherine
VUKCEVIC Marija
LLOYD Sarah
SPASQIEVIC Sonja
VRTISKOVA Nikoia
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GBR
USA
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SRB
CZE
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20.02.90
03.10.88
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